2025 年 7 月 吉日

各位

当社及び当社子会社等の新役員体制に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、深謝申し上げます。

当社および当社子会社・関連会社において、先般開催されました各社株主総会並びに

取締役会の決議をもって、添付の通り新役員体制を確定いたしましたことをご通知申し

上げます。

新任体制のもと、より強固な経営基盤の構築と企業価値の向上を目指し、社員一丸と

なって邁進してまいりますので、変わらぬご支援ご厚誼のほど、何卒よろしくお願い申

し上げます。

敬白

SBI リクイディティ・マーケット株式会社

代表取締役社長 尾崎 文紀

新役員体制  ※括弧内は兼務を記載

SBI リクイディティ・マーケット株式会社

取 締 役 会 長 北 尾 吉 孝  (SBI ホールディングス株式会社代表取締役会長兼社長 (CEO) )

代表取締役社長  尾 崎 文 紀

取 締 役 副 社 長   齋 藤 泰 道

専 務 取 締 役  鈴 木  亮

常 務 取 締 役  久 場 健 太 郎

取 締 役  増 田 浩 之

取 締 役  川 守 田 千 稔

取 締 役  近 藤 宏 樹

取 締 役 藤 田 行 生

取 締 役 近 藤 智 彦

取 締 役 髙 村 正 人  （ 株 式 会 社 SBI 証 券 代 表 取 締 役 社 長 ）

監 査 役  船 木 孝 規

監 査 役 西 川 保 雄 （ S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社 取 締 役 ） ）

SBI FX トレード株式会社

代表取締役社長  藤 田 行 生

取 締 役  上 田 眞 理 人

取 締 役  中 村 秀 博

取 締 役  加 藤 祐 一

社 外 取 締 役 ジョセフ クラフト

監 査 役 中 田 芳 男

監 査 役 齋 藤 岳 樹  （ 株 式 会 社 S B I 証 券 専 務 取 締 役 ）

SBI VC トレード株式会社

代表取締役会長   尾 崎 文 紀

代 表 取 締 役 社 長  近 藤 智 彦

代 表 取 締 役 新任 小 田 玄 紀 (SBI ホールディングス株式会社常務執行役員)

取 締 役 北 尾 吉 孝  (SBI ホールディングス株式会社代表取締役会長兼社長 (CEO))

取 締 役 日 下 部 聡 恵 (SBI ホールディングス株式会社常務取締役)

取 締 役 久 場 健 太 郎

取 締 役 小 川 裕 之  ( 株 式 会 社 SB I 証 券 専 務 取 締 役 )

監 査 役 北 原 勝 美

SBI アルファ・トレーディング株式会社

代表取締役 CEO 久 場 健 太 郎

取 締 役 尾 崎 文 紀

取 締 役  増 田 浩 之

監 査 役 新任 野 崎 悠 飛 （ SBI ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社 管 理 本 部 財 務 部  部 長 ）

B2C2 Limited

D i r e c t o r, Group CEO Thomas Restout

D i r e c t o r  丸 山  剛

D i r e c t o r  尾 崎 文 紀

D i r e c t o r  鈴 木  亮

D i r e c t o r  小 田 玄 紀  （SBI ホールディングス株式会社常務執行役員）

D i r e c t o r  Maxime Boonen

以上